
お気軽にご来店下さい。
　　お待ちしております！

売買専門店　ＢＩＲＤ　ＮＥＷＳ　　２０２３年１月号

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ＝当社には駐車場がありません。お車でお越しの際は近隣のコインパーキング

　をご利用ください。ご来店中の駐車料金は当社が負担いたします。

ドラッグ
ストア

本　社

１２月はこんな仕事をしたり
　　　　こんなご相談を受けました

地元業者と連絡を取り合いながら無事契約に。
３月のお引渡し時には福岡まで伺う予定です。

●福岡空港近くの中古戸建の売買契約を
　　締結しました！

事務所として投資家のお客様が購入！よい取引
になり、売主様にもご満足いただけたと思います。

●市ヶ尾の区分マンションを引渡しました！

より確実な査定を心がけています。この中から
いくつ仕事をいただけるか楽しみです。

●数多くの査定依頼をいただきました！

故郷山形の特産品を約４０件のお客様に届けました。
喜んでいただけると嬉しいです。

●お世話になった皆さまにお歳暮を
　　お届けしました！

毎年お送りするお客様が増えて、私も嬉しいです。
来年はもっと多くお送りできるよう、
今年も頑張って仕事します！

●今までお世話になったすべてのお客様に
　　２０２３年カレンダーをお送りしました！

株式会社 バード
〒213-0033 川崎市高津区下作延2-5-39

神奈川県知事(２)第２９０２３号　(公社)全日本不動産協会会員　(公社)不動産保証協会会員　
044-888-2240

https://www.bird-i.co.jp

ストーンズ･グループ売買
専門

古家の解体工事、庭石の移動、お引越し後の残置物

事務所移転に伴う不用品処分等承ります！

全国の
　不動産を

　　　 な

　　　　動産は持たない!!

無駄無駄
もう

価値があるのか
　持っていて得なのか
　　それとも損なのか!?

膨大な固定資産税
　維持・管理費を払い続ける!?

査定  売却 !!

相続を考えた査定をしましょう

続を避けるためにも争
そう

負

今年もたくさんのご相談を
　　お待ちしています！

ス
ト
ー
ン
ズ

ス
ト
ー
ン
ズ

 

溝
の
口
店

ス
ト
ー
ン
ズ

信
用
保
証
サ
ー
ビ
ス

お問い合わせ　たくさんきています！

建物
の解体 不用

品処分

２０２３年１月・不動産

新年あけましておめでとうございます。旧年中は多くの皆さまに

たいへんお世話になり、厚く御礼申し上げます。

毎年申し上げておりますが、私が２２歳でスタートした宅地建物

取引士（以前の名称は取引主任者）の仕事も今年で３６年目を

迎えます。このように長きにわたって仕事を続けてこられたのも

ひとえに皆様方のご支援があってのものと感謝しています。

上の写真は約２０年前のもので、見た目には今もほとんど変わ

っていないつもりですが　　　今までお世話になったお客様方に

成長させていただき、たいへん感謝しております。

年々皆様にご紹介いただけるお客様の数が増えております。

今までの経験を糧にしつつ、現状に満足することなく勉強を

重ねて、今後ともお客様のご期待に応えお役にたてるように

精進してまいります。

店長・佐藤 和典

「３６年目」

謹賀新年

202３年もよろしくおねがいします


